ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИЖЕВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

П Р И КА З
« £ £ .»  / /  №  .3 3 ? / # ? -0 Л

г. Ижевск

Пз проведении учебы ~~I
студенческого актива 2014г.

В соответствии с планом воспитательной работы на 2014-2015уч.год,
утвержденным ректором 25.08.2014г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать учебу студентов-активистов Студенческого совета и

Первичной профсоюзной организации на базе ДОЛ «Лесная страна» с
14.11.2014г. по 16.11.2014г.

2. Назначить ответственным за организацию и проведение мероприятия
начальника отдела по воспитательной работе Ивонину Е.В.

3. Утвердить:
3.1. Положение о проведении выездной учебы студенческого актива

(Приложение 1).
3.2. Программу мероприятия (Приложение 2).
3.3 Сметку расходов на организацию мероприятия (Приложения 3).
4. Деканам факультетов, совместно со студенческими советами

факультетов и Первичной профсоюзной организацией подготовить спкски
студентов -  участников учебы.

5. Главному бухгалтеру Шишкиной Л.М. оплатить расходы по
организации мероприятия в соответствии со сметой.

6. Проректору по АХЧ Смолину А.П. организовать движение
транспорта согласно маршрутному листу (Приложение 4).

7. Заведующей библиотекой Волковой Л.Ф. организовать
тиражирование раздаточного материала.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора по учебной работе Бутолина Е.Г.

Ректор Н.С. Стрелков